implantação, migração de dados, treinamento, suporte técnico, bem como manutenção corretiva e evolutiva, 
destinada a atender às necessidades da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal de Vereadores e RPPS de 
Muitos Capões/RS. 
Sagrou-se vencedora do certame a empresa Melhor Solução Software para Gestão Pública Ltda – ME, pelo valor 
total de R$ 402.484,00 (quatrocentos e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais). 
Muitos Capões/RS, 06 de fevereiro de 2026.